EL GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P

DESIGNA:

Al funcionario que desempeña el cargo de Subgerente Técnico y Operativo De La Empresa De Servicios Públicos Domiciliarios De Lebrija E.S.P; como **SUPERVISOR** del **CONTRATO** COMPRAVENTA; No 050-2023 suscrito con INDUSTRIAL DE ACCESORIOS S.A.S, CON NIT No 804.009.385-8 el cual tiene como objeto "COMPRAVENTA DE TUBERIA Y ACCESORIOS PARA LA EJECUCION DE LAS OBRAS CORRESPONDIENTES AL CONVENIO ADMINISTRATIVO N.º 0566 DEL 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 Υ PARA EL **MEJORAMIENTO** Υ **FUNCIONAMIENTO** DE LAS REDES DE ACUEDUCTO ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA ESP".

La presente certificación se expide en la ciudad de Lebrija, a los treinta y un (31) días del mes de marzo de 2023, en virtud a la solicitud que realiza la Contraloría General de Santander a través de la plataforma SIA OBSERVA y se anexa al expediente contractual.

Cordialmente,

GERENTE GENERAL